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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Кварталниот Извештај за извршување на Буџетот на

Општина Демир Хисар за 2011 година за III-квартал

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на

Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина

Демир Хисар за 2011 година за III-квартал донесен  на

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на

28.10.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-793/1 Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

327. Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за

локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и

член 43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Демир Хисар

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на 28.10.2011 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Квартален Извештај за

извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2011

година за III-квартал

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за

извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2011

година за III-квартал.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-792/2 Совет на Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за одобрување на

приоритетни проекти за учество на Општина Демир Хисар

во Програмата за финансиската поддршка на руралниот

развој за 2011 година

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на

Одлуката за одобрување на приоритетни проекти за учество

на Општина Демир Хисар во Програмата за финансискта

поддршка на руралниот развој за 2011 година донесен на

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на

28.10.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-793/2 Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

328. Врз основа на член 91 став 3 од Статутот на Општина

Демир Хисар („Службен гласник на општина Демир Хисар “

бр. 3/02) , Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на ден 28.10.2011 година , донесе

О Д Л У К А

за одобрување на приоритетни проекти за учество на

Општина Демир Хисар во Програмата за финансиска

поддршка на руралниот развој за 2011 година

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува приоритетен проект од

страна на Советот на општина Демир Хисар за учество на

општина Демир Хисар во Програмата за финансиска

подршка на руралниот развој за 2011 година за мерка 1.3.

Член 2

За учество на општина Демир Хисар во Програмата за

финансиска поддршка на руралниот развој за 2011 година за

мерка 1.3 се одобрува проектотЧ

-Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште на

потегот Демир Хисар-Граиште.

Член 3
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Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а

ќе се објави во „Службен гласник на општина Демир

Хисар“.

Бр.07-792/3 Совет на Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за давање на

согласност за намена на инвестиција и за обезбедени

средства за реализација на проекти по мерка 1.3

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на

Одлуката за давање на согласност за намена на инвестиција

и за обезбедени средства за реализација на проекти по

мерка 1.3 донесен  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 28.10.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-793/3 Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

329. Врз основа на член 91 став 3 од Статутот на Општина

Демир Хисар („Службен гласник на општина Демир Хисар “

бр. 3/02) , Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на ден 28.10.2011 година , донесе

О Д Л У К А

за давање на согласност за намена на инвестиција и за

обезбедени средства за реализација

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за намена на

инвестиција и за обезбедени средства за реализација на

проектот:

-Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште на

потегот Демир Хисар-Граиште.

Со проектот општина Демир Хисар ќе конкурира за

користење на средства од Програмата за финансиска

поддршка на руралниот развој за 2011 година за мерка 1.3.

Член 2

Сопстевното учество со финансиски средства за

реализација на проектите од член 1 на оваа Одлука, општина

Демир Хисар го обезбедува од Буџетот на општина Демир

Хисар.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а

ќе се објави во „Службен гласник на општина Демир

Хисар“.

Бр.07-792/4 Совет на Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за одобрување на

приоритетни проекти за учество на Општина Демир Хисар

во Програмата за финансиската поддршка на руралниот

развој за 2011 година

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на

Одлуката за одобрување на приоритетни проекти за учество

на Општина Демир Хисар во Програмата за финансискта

поддршка на руралниот развој за 2011 година донесен  на

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на

28.10.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-793/ 4 Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

330.Врз основа на член 91 став 3 од Статутот на Општина

Демир Хисар („Службен гласник на општина Демир Хисар “

бр. 3/02) , Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на ден 28.10.2011 година , донесе

О Д Л У К А

за одобрување на приоритетни проекти за учество на

Општина Демир Хисар во Програмата за финансиска

поддршка на руралниот развој за 2011 година

Член 1
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Со оваа Одлука се одобруваат приоритетни проекти од

страна на Советот на општина Демир Хисар за учество на

општина Демир Хисар во Програмата за финансиска

подршка на руралниот развој за 2011 година за мерка 3.1.

Член 2

За учество на општина Демир Хисар во Програмата за

финансиска поддршка на руралниот развој за 2011 година за

мерка 3.1 се одобруваат проектите:

-Реконструкција на улица во с.Слепче, Демир Хисар;

-Реконструкција на пристапен пат до црквата „Св.

Богородица“ во с.Прибилци, Демир Хисар и

-Изградба на плоштад со партерно уредување во Демир

Хисар.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а

ќе се објави во „Службен гласник на општина Демир

Хисар“.

Бр.07-792/5 Совет на Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за давање на

согласност за намена на инвестиција и за обезбедени

средства за реализација на проекти по мерка 3.1

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на

Одлуката за давање на согласност за намена на инвестиција

и за обезбедени средства за реализација на проекти по

мерка 3.1 донесен  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 28.10.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-793/1 Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

331. Врз основа на член 91 став 3 од Статутот на Општина

Демир Хисар („Службен гласник на општина Демир Хисар “

бр. 3/02) , Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на ден 28.10.2011 година , донесе

О Д Л У К А

за давање на согласност за намена на инвестиција и за

обезбедени средства за реализација

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за намена на

инвестиција и за обезбедени средства за реализација на

проектите:

-Реконструкција на улица во с.Слепче, Демир Хисар;

-Реконструкција на пристапен пат до црквата „Св.

Богородица“ во с.Прибилци, Демир Хисарч

-Изградба на плоштад со партерно уредување во Демир

Хисар.

Со проектите општина Демир Хисар ќе конкурира за

користење на средства од Програмата за финансиска

поддршка на руралниот развој за 2011 година за мерка 3.1.

Член 2

Сопстевното учество со финансиски средства за

реализација на проектите од член 1 на оваа Одлука, општина

Демир Хисар го обезбедува од Буџетот на општина Демир

Хисар.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а

ќе се објави во „Службен гласник на општина Демир

Хисар“.

Бр.07-792/6 Совет на Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Информацијата за имотот на општината даден под закуп

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на

Информацијата за имотот на општината даден под закуп

донесен  на седницата на Советот на Општина Демир Хисар

одржана на 28.10.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.
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Бр. 08-793/ 6 Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

332. Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на Општина

Демир Хисар /„Службен гласник на Општина Демир

Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина Демир

Хисар на седницата одржана на 28.10.2011 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Информација за имотот на

општината даден под закуп

1.СЕ УСВОЈУВА Информација за имотот на

општината даден под закуп со следните предлози:

-Општината веднаш да склучи Договор за закуп со

сите закупопримачи со дата од кога е донесена Одлуката за

враќање на имотот на Општината.

- Во објектите во кои закупопримачот има

инвестирано и за тој дел е ослободуван од закупнина

комисијата веднаш да излези на терен, да изготви извештаи

од кои ќе се види колку е инвестирано за секој  објект

поединечно.

-Комисијата се задолжува извештаите да ги направи

најкасно до 30.11.2011 година и истите да бидат доставени

до Советот на општина Демир Хисар.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-792/7 Совет на Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Годишниот Извештај за работа на Центарот за развој на

Пелагонискиот плански регион за 2010 година

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на

Годишен Извештај за работа на Центарот за развој на

Пелагонискиот плански регион за 2010 година донесен  на

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на

28.10.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-793/7 Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

333. Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на Општина

Демир Хисар /„Службен гласник на Општина Демир

Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина Демир

Хисар на седницата одржана на 28.10.2011 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Годишен Извештај за работењето

на Центарот за развој на Пелагонискиот плански регион за

2010 година

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работењето

на Центарот за развој на Пелагонискиот плански регион за

2010 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-792/8 Совет на Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Годишниот Извештај за спроведување на Програмата за

развој на Пелагонискиот плански регион за периодот 2010-

2015 година

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на

Годишен Извештај за спроведување на Програмата  за
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развој на Пелагонискиот плански регион за периодот 2010-

2015 година донесен  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 28.10.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-793/8 Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

334.Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на Општина

Демир Хисар /„Службен гласник на Општина Демир

Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина Демир

Хисар на седницата одржана на 28.10.2011 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Годишен Извештај за

спроведување на Програмата за развој на Пелагонискиот

плански регион  2010-2015 година од страна на Центарот за

развој на Пелагонискиот Плански регион за 2010 година

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за

спроведување на Програмата за развој на Пелагонискиот

плански регион 2010-2015 година од страна на  Центарот за

развој на Пелагонискиот плански регион за 2010 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-792/9 Совет на Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

ЗАКЛУЧОК

За објавување на Решението за формирање на

Комисија за изготвување на Програма за работа на Советот

на Општина Демир Хисар за 2012 година

1.Го објавувам Решението за формирање на

Комисијата за изготвување на Програма за работа на

Советот на Општина Демир Хисар  за 2012 година донесен

на седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана

на 28.10.2011 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-793/9 Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

335.Врз основа на член 101 и 102 од Деловникот за

работа на Советот на Општина Демир Хисар („Службен

гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02; 4/05 и 7/09)

Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана на

28.10.2011 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За именување на Комисија за изготвување на Програма

за работа на Советот на општина Демир Хисар

1. Се именува Комисија за изготвување на

Програма за работа на Советот на општина Демир Хисар во

состав

За претседател

Љупчо Ангелески

За членови

Леонора Јолеска

Васко Јовановски

2. Комисијата има задача да изготви Предлог Прпграма

за работа на Советот на општина Демир Хисар за 2012

година на основа изнесените потреби.

3. Комисијата за изготвување на Програма за работа на

Советот на општина Демир Хисар е времено тело и со

изготвувањето на Програмата комисијата престанува да

постои.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето,

а ќе се објави во Службен гласник на општина Демир Хисар.

По еден примерок да се достави до архивата на Советот и

именуваните лица.

Бр.07-792/10 Совет на Општина Демир Хисар

31.10.2011 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.
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-------------------------------------------------------------------

С О Д Р Ж И Н А

1. Заклучок за усвојување на Квартален Извештај на Буџетот

на Општина Демир Хисар за 2011 година III квартал--------1

2. Одлука за одобрување на приоритетни проекти за учество

на Општина Демир Хисар во Програмата за финансиска

поддршка на руралниот развој за 2011 година---------------1-2

3. Одлука за давање на согласност за намена на инвестиција

и за обезбедени средства за реализација на проекти по

мерка 1.3-----------------------------------------------------------------2

4. Одлука за одобрување на приоритетни проекти за учество

на Општина Демир Хисар во Програма за финансиска

подршка на руралниот развој за 2011 година---------------2-3

5. Одлука за давање на согласност за намена на инвестиција

и за обезбедени средства за реализација на проекти по

мерка 3.1----------------------------------------------------------------3

6. Заклучок за усвојување на Информација за имотот на

општината даден под закуп--------------------------------------4

7. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работа на

Центарот за развој на Пелагонискиот плански регион за

2010 година-----------------------------------------------------------4

8. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за

спроведување на Програмата за развој на пелагонискиот

плански регион за период 2010-2015 година------------------5

9. Решение за формирање на Комисија за изготвување на

Програма за работа на Советот на Општина Демир Хисар за

2012 година-----------------------------------------------------------5-6

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.

тел.047/552-661

Градоначалник.

Тони Ангелевски

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска


